Warszawa, dn. 24.05.2021 r.
Pełnomocnik Zamawiającego:
New Power Sp. z o.o.
ul. Chełmżyńska 180A
04-464 Warszawa
Reprezentujący: 
Gminę Włoszczowa
ul. Partyzantów 14
29-100 Włoszczowa

                                            ODPOWIEDZI NR 3 NA ZAPYTANIA WYKONAWCÓW

Pełnomocnik Zamawiającego – Gminy Włoszczowa prowadząc postępowanie o udzieleniu zamówienia publicznego w trybie podstawowym, na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy Pzp na realizację zadania: „ZAKUP ENERGII ELEKTRYCZNEJ NA POTRZEBY GMINY WŁOSZCZOWA I JEJ JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH’’ przesyła niniejszym pismem treść zapytań, które drogą elektroniczną w dniu 21.05.2021 r. wpłynęły do Zamawiającego, dotyczących przedmiotowego postępowania wraz z odpowiedziami.
Dotyczy ogłoszenia nr 2021/BZP 00059088/01 z dnia 19.05.2021 r. 

Pytanie 1
Wymagana lista pozycji, harmonogram wymagań, zakres prac, zakres zadań, zestawienie materiałów.
Odpowiedź 1
Pełnomocnik Zamawiającego informuje, że wykaz punktów poboru (wykaz pozycji) znajduje się w Załączniku nr 1 do SWZ.
Warunki udziału w postępowaniu zostały określone w dziale V SWZ, a podstawy wykluczenia w dziale VI SWZ. Dział VII SWZ zawiera informacje o środkach dowodowych, czyli wykaz oświadczeń lub dokumentów potwierdzających spełnienie warunków udziału w postępowaniu oraz braku podstaw wykluczenia.
Pełnomocnik Zamawiającego, pragnie podkreślić, iż zgodnie z przepisem art. 274 ust. 1 ustawy Pzp, Zamawiający wezwie wykonawcę, którego oferta została najwyżej oceniona, do złożenia w wyznaczonym terminie, nie krótszym niż 5 dni od dnia wezwania, podmiotowych środków dowodowych, aktualnych na dzień złożenia m.in. aktualnie obowiązująca koncesja na prowadzenie działalności gospodarczej w zakresie obrotu energią elektryczną, wydaną przez Prezesa Urzędu Regulacji Energetyki zgodnie z wymogami ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. Prawo energetyczne lub dokumentu potwierdzającego, że wykonawca jest wpisany do jednego z rejestrów zawodowych lub handlowych, prowadzonych w państwie członkowskim Unii Europejskiej, w którym wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania.  

Dodatkowo wykonawca składając formularz oferty (Zał. nr 2 do SWZ) w punkcie 11 składa następujące oświadczenie: „Oświadczamy, że na dzień składania oferty posiadamy zawartą obowiązującą umowę lokalnym Operatorem Systemu Dystrybucyjnego PGE Dystrybucja S.A., PKP Energetyka S.A, TAURON Dystrybucja S.A. na podstawie której można prowadzić sprzedaż energii elektrycznej za pośrednictwem sieci dystrybucyjnej tego Operatora Sieci Dystrybucyjnej do wszystkich obiektów Zamawiającego wskazanych w załączniku nr 1 do SWZ.”
Tym samym wymogiem koniecznym jest, aby wykonawca miał podpisaną Generalną Umowę Dystrybucyjną (GUD) z PGE Dystrybucja S.A., PKP Energetyka S.A, TAURON Dystrybucja S.A.
Generalna Umowa Dystrybucji jest to umowa o świadczenie usług dystrybucji energii elektrycznej, zawierana pomiędzy Operatorem Systemu Dystrybucyjnego (OSD) a sprzedawcą energii elektrycznej w celu realizacji umowy sprzedaży energii elektrycznej zawartej pomiędzy sprzedawcą a odbiorcą przyłączonym do sieci tego operatora.

Wykonawca wybrany w przetargu podpisze z Zamawiającym Umowę na sprzedaż energii elektrycznej (Zał. nr 4 do SWZ) i zgodnie z jej zapisami będzie zobowiązany sprzedawać energię elektryczną w okresie jej obowiązywania na warunkach określonych w powyższej Umowie oraz na podstawie Ustawy Prawo Energetyczne (Dz. U. z 2021 r. poz. 716)





Pytanie 2
Elektroniczna kopia dokumentu przetargowego przesłana pocztą elektroniczną.
Odpowiedź 2
Pełnomocnik Zamawiającego informuje, iż na stronie Biuletynu Informacji Publicznej (BIP) Zamawiającego Gminy Włoszczowa http://wloszczowa.eobip.pl znajduje się ogłoszenie o zamówieniu oraz Specyfikacja Warunków Zamówienia (SWZ) wraz z załącznikami.
Pytanie 3
Nazwy krajów, które będą uprawnione do udziału w tym przetargu.
Odpowiedź 3
Pełnomocnik Zamawiającego informuje, że w postępowaniu mogą brać udział kraje, które mają do tego prawo na podstawie zawartych umów, porozumień itp.

Pytanie 4
Informacje o postępowaniu przetargowym i wytyczne
Odpowiedź 4
Pełnomocnik Zamawiającego informuje, iż na stronie Biuletynu Informacji Publicznej (BIP) Zamawiającego Gminy Włoszczowa http://wloszczowa.eobip.pl znajduje się ogłoszenie o zamówieniu oraz Specyfikacja Warunków Zamówienia (SWZ) wraz z załącznikami.

Pytanie 5
Szacunkowy budżet na ten zakup
Odpowiedź 5
Zamawiający przekaże informację, o której mowa w art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. poz. 2019 z późn. zm.) przed otwarciem ofert.

Pytanie 6
Jakieś przedłużenie terminu składania ofert?
Odpowiedź 6
Zamawiający na dzień dzisiejszy nie przewiduje przedłużenia terminu składania ofert. Termin składania ofert upływa 28.05.2021 r. godzina 10:00.

Pytanie 7
Jakieś protokoły ze spotkania w sprawie uzupełnienia lub spotkania przed ofertą?
Odpowiedź 7
Zamawiający nie odbywał spotkań w sprawie uzupełnienia lub spotkania przed ofertą, w związku z tym nie posiada wymienionych w pytaniu protokołów.


/-/ Ewa Pacek 
      Pełnomocnik Zamawiającego 
